

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. IV

Název veřejné zakázky:	Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích
Evidenční číslo ve VVZ:	Z2023-047284
Druh veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní režim
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Název zadavatele:	město Šlapanice
Sídlo zadavatele:	Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO zadavatele:	00282651
Právní forma zadavatele:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení zadavatele:	Mgr. Michaela Trněná, starostka
Adresa profilu zadavatele:	<a href="https://zakazky.slapanice.cz/">https://zakazky.slapanice.cz/</a>
Název projektu:	Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích
Jedinečný příznak projektu:	283 BF 10

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“)

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto:

### Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1

Dotaz:

*Dotaz k části ZTI*

*1) Dovolujeme si požádat o kontrolu počtů podomítkových modulů a příslušenství pro závěsné klozety - viz. pol. č. 133-140.*

Odpověď na dotaz:

Zadavatel provedl kontrolu počtů podomítkových modulů a počty jsou v projektové dokumentaci a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr („soupis prací“) správně.

### Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2

Dotaz:

*Dotaz k části ZTI*

*2) Pro závěsnou výlevku v kombinaci s umyvadlem (pol. č. 149) nebude použit podomítkový*

*modul? Dále pro tuto kombinovanou výlevku není ve výkazu výměr montážní položka. Žádáme o vyjasnění.*

Odpověď na dotaz:

Ne, pro závěsnou výlevku v kombinaci s umyvadlem nebude použit podomítkový modul, ale pouze plastová výlevka na stěnu (vzorový typ je přílohou technické zprávy).

Zadavatel upravil soupis prací: doplněna položka pro montáž.

### **Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3**

Dotaz:

*Dotaz k části ZTI*

*3) Dovolujeme si požádat o jednoznačnou technickou specifikaci pol. č. 154 - Sprchová zástěna, sklo - 3 kus.*

Odpověď na dotaz:

Zadavatel upravil soupis prací: doplněn popis.

### **Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4**

Dotaz:

*Dotaz k části ZTI*

*4) Pro pol. č. 160 - Modul-výlevka do sádkartonu - 4 soubor, není ve výkazu výměr uvedeno ovládací tlačítko. Žádáme o prověření a event. doplnění do výkazu výměr.*

Odpověď na dotaz:

Ovládací tlačítko je zohledněno v položce soupisu prací č. 134 (11 + 4 kusy).

### **Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5**

Dotaz:

*Dotaz k části ZTI*

*5) Ve výkazu výměr je pod pol. č. 173 uvedeno: Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur - 12 soubor. Přitom dodávka výlevky je v počtu 4 kusů - viz. pol. č. 159. Žádáme o prověření.*

Odpověď na dotaz:

Zadavatel upravil soupis prací: platí 4 kusy.

### **Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 6:**

Dotaz:

*Dotaz k části ÚT*

*1) Dovolujeme si požádat o jednoznačnou technickou specifikaci pol. č. 33 - pomocná konstrukce - základky pod oTV, AKU a zdroje - 4 kus.*

Odpověď na dotaz:

Zadavatel upravil soupis prací: doplněn popis (pomocná konstrukce – základky pod oTV, AKU a zdroje, rozměr 1200x1200x150mm).

### **Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 7**

Dotaz:

*Dotaz k části ÚT*

*2) Dovolujeme si požádat o jednoznačnou technickou specifikaci pol. č. 41 - pomocná konstrukce ze svařenců L50 pod rozdělovače - 1 kus a pol. č. 50 - pomocná konstrukce ze svařenců L50 pod výměníky - 2 kus, např. uvedením hmotnosti.*

Odpověď na dotaz:

Zadavatel upravil soupis prací: doplněn popis (pomocná konstrukce ze svařenců L50 pod rozdělovače hm. kce = 55kg, pomocná konstrukce ze svařenců L50 pod výměníky hm. kce = 35kg).

### **Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 8**

Dotaz:

*Dotaz k části ÚT*

*3) Dovolujeme si požádat o uvedení množství pol. č. 56 - koncentrovaný inhibitor koroze systému ÚT (1 : 100) - 1 soubor.*

Odpověď na dotaz:

Zadavatel upravil soupis prací: doplněn popis (koncentrovaný inhibitor koroze systému ÚT 3litry; ředění 1:100).

### **Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 9**

Dotaz:

*Dotaz k části ÚT*

*4) Ve výkazu výměř je pod pol. č. 59 uvedeno: potrubní oddělovač systémů, G3/4“řídící ventil DN15 kvs=1,6 v dodávce MaR včetně ovládání -max.průtok 60l/h - 1 ks. Jestliže je tento ventil v dodávce profese MaR, co má být tedy oceněno v této položce?*

Odpověď na dotaz:

V soupisu prací byly sdruženy dva řádky – správné znění je: potrubní oddělovač systémů, G3/4“.

### **Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 10**

Dotaz:

*Dotaz k části ÚT*

*5) Dovolujeme si požádat o doplnění chybějícího popisu u pol. č. 95, 113-116.*

Odpověď na dotaz:

V soupisu prací nebyla přenesena položka – správné znění je:

- řádek 95 mezipřírubová klapka uzavírací se zaručenou těsností DN80 kvs=420,
- řádek 113 Ventily regulační závitové vyvažovací s měřicími vsuvkami DN25 kvs=6,4,
- řádek 114 Ventily regulační závitové vyvažovací s měřicími vsuvkami DN32 kvs=13,2,
- řádek 115 Ventily regulační závitové vyvažovací s měřicími vsuvkami DN40 kvs=19,1,
- řádek 116 Ventily regulační závitové vyvažovací s měřicími vsuvkami DN50 kvs=29,2.

### **Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 11**

Dotaz:

*Dotaz k části ÚT*

*6) Dovolujeme si požádat o jednoznačnou technickou specifikaci pol. č. 105 - stíněná kabeláž pro termostat - 1 kpl.*

Odpověď na dotaz:

Zadavatel upravil soupis prací: doplněn popis (stíněná kabeláž pro termostat – stín. kabel CyKy 2x0,5mm<sup>2</sup> 10bm+ochr.trubka 10bm).

### **Změna projektové dokumentace a soupisu prací:**

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení.

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení.

Soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, je poskytnut současně s Vysvětlením zadávací dokumentace č. IV až VIII.

**Změna lhůty pro podání nabídek:**

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto:

Lhůta pro podání nabídek končí dne **8. 12. 2023 v 10:00:00**.

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.

V Brně dne 7. 11. 2023

---

Za město Šlapanice  
LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele  
Mgr. Lukáš Pruška